

# Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

## Rachunki bankowe

Od dnia 01.01.2024 roku obsługę bankową budżetu Powiatu Mrągowskiego realizuje **Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Żubra 1.**

- bieżący rachunek bankowy Powiatu Mrągowskiego:  
**17 1240 6292 1111 0011 3301 6456**

- rachunek dochodów Skarbu Państwa - użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa, przekształcenia:  
**15 1240 6292 1111 0011 3301 6977**

Uprzejmie informujemy, iż została uruchomiona **usługa UPUL - wniosek o zaświadczenie dla działki o objęciu uproszczonym planem urządzania lasu.**

Usługa UPUL jest dostępna adresem: <http://mragowski.e-mapa.net/>

Uprzejmie informujemy, iż została uruchomiona **usługa WMS EGIB** zgodna z wytycznymi Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii.

Usługa WMS jest dostępna adresem: <http://wms.epodgik.pl/cgi-bin/mragowo>.

Jednocześnie uruchomiliśmy również **powiatowy portal mapowy** pod adresem: [mragowski.e-mapa.net](http://mragowski.e-mapa.net).

Na powyższym portalu istnieje możliwość kupna elektronicznej wersji mapy wysokościowej w formacie pdf i dxf oraz dla osób posiadających profil zaufany możliwość kupna uproszczonych wypisów z rejestru gruntów dotyczących działek **należących do wnioskodawcy**.

Od 16 września 2020 r. uruchomiono obsługę prac geodezyjnych przez internet w technologii **iGeoMap/ePODGIK**.

Pod adresem [mragowski.rciwn.pl](http://mragowski.rciwn.pl) znajduje się portal umożliwiający zdalny zakup transakcji z **rejestru cen i wartości nieruchomości** dotyczących powiatu mrągowskiego.

Dane transakcyjne wydawane przez pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie są przygotowywane tylko i wyłącznie na podstawie zakresu dat lub numeru IRCW. Transakcje, które mają wszelkie inne zakresy filtrowania zgodne z wnioskiem P-P5, tj. dotyczące rodzaju nieruchomości lub z dodatkowymi kryteriami wyboru **należy zamawiać tylko i wyłącznie zdalnie** poprzez portal [mragowski.rciwn.pl](http://mragowski.rciwn.pl) lub bez konieczności zakładania konta na [mragowski.e-mapa.net](http://mragowski.e-mapa.net).

W związku z Zarządzeniem Nr 17/2019 Starosty Mrągowskiego, z dnia 12 września 2019 r., "w sprawie wyznaczenia sposobu przeprowadzania narad koordynacyjnych usytuowania sieci uzbrojenia terenu", informujemy, że od dnia **30 września 2019 r. narady koordynacyjne usytuowania sieci uzbrojenia terenu, przeprowadzane będą wyłącznie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem usługi iGeoZUD w technologii iGeoMap/ePODGIK**.

**Zaproszenie dla rzeczoznawców majątkowych do współpracy w celu sporządzenia operatów szacunkowych na potrzeby postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Mrągowskiego - [link](#)**

**Lista biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Mrągowskiego - [link](#)**